ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các Sở: Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Sơn Động;

-  Ban QLDA ĐTXD các CT giao thông, nông nghiệp tỉnh.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 11 năm 2021; Chủ tịch UBND

tỉnh tổ chức kiểm tra tiến độ thực hiện dự án Cải tạo, nâng cấp ĐT.291 trên địa

bàn huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh: Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở (như kính gửi);

- Đại điện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Sơn Động;

- Đại diện lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông, nông

nghiệp tỉnh;

- Đại diện nhà thầu thi công (giao Ban QLDA ĐTXD các công trình giao

thông, nông nghiệp tỉnh mời);

2. Thời gian – địa điểm xuất phát: 7h00’, ngày 17 tháng 11 năm 2021

(thứ Tư) tại trụ sở UBND tỉnh.

3. Chương trình kiểm tra: Dự kiến 8h30’ tập trung tại điểm cuối tuyến

(nút giao giữa ĐT.291 và ĐT.293) sau đó kiểm tra dự án.

4. Yêu cầu:

- Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông, nông nghiệp tỉnh chuẩn bị

báo cáo về tình hình thực hiện dự án. Nội dung báo cáo cần đánh giá, làm rõ kết

quả thực hiện so với tiến độ yêu cầu, tồn tại, khó khăn, vướng mắc, nội dung đề

xuất, kiến nghị và kế hoạch triển khai thực hiện trong thời gian tới.

- UBND huyện Sơn Động chuẩn bị báo cáo chi tiết tiến độ thực hiện bồi

thường GPMB của địa phương, tồn tại, khó khăn, vướng mắc, nội dung đề xuất,

kiến nghị và kế hoạch triển khai thực hiện trong thời gian tới.

- Các đơn vị gửi báo cáo về Văn phòng UBND tỉnh và địa chỉ email:

hieunv@bacgiang.gov.vn trước 10h00’ ngày 16/11/2021.

mailto:hieunv@bacgiang.gov.vn

2

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị xe để đại biểu và phóng viên đi cùng.

(Ghi chú: Đại biểu tham gia đoàn kiểm tra tập trung tại trụ sở UBND tỉnh

đi xe chung; chi tiết liên hệ ông Nguyễn Văn Hiếu, chuyên viên Phòng Kinh tế

ngành, điện thoại: 0912 253 088).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích;

- Báo Bắc Giang, Đài PT&TH tỉnh (đưa tin);

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TKCT, TH, TTTT, KTN, QTTV.

+ Lưu: VT, KTNHiếu.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-11-15T14:03:21+0700

		2021-11-15T14:08:01+0700

		2021-11-15T14:08:18+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-15T14:08:35+0700